

Protokół z posiedzenia Rady Osiedla „Świerczewo” z dnia 28.10.2021 r.

W posiedzeniu wzięło udział 10 Radnych Rady Osiedla Świerczewo,

Lista obecności radnych ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Nie obecni usprawiedliwieni Maria Lachowska, Jan Marczak nieusprawiedliwieni Borowski Tomasz, Mateusz Czerwonka, Camilla Pustułka.

W zebraniu brał udział – Radny Rady Miasta Szczecin Roman Lewandowski

Przewodniczący Rady Marek Duklanowski powitał zebranych Radnych i zaproponował następujący porządek:

- 1/Obecnych 10 radnych co stanowi kworum i zatwierdzenie porządku zebrania.
 - 2/ Odczytanie protokołu z dn. 16.09.2021 r.
 - 3/ Opinia sprzedaż choinek /UCHWAŁA/
 - 4/ Podsumowanie wyjazdu integracyjnego do Alpakowego Gaju.
 - 5/ Ustalenie planu pracy do końca roku 2021..
 - 6/ Sprawy bieżące.
 - 7/ Wolne wnioski.
- AD. 1 Sprawdzono kworum- 10 obecnych radnych . Porządek zebrania został przyjęty jednogłośnie.**

AD 2. Protokoły z dn. 16.09.2021 r. został odczytany przez sekretarza rady i zostały przyjęte jednogłośnie 10 radnych z małymi poprawkami.

AD.3 Przewodniczący zapoznał zebranych z pismem p. [REDAKTOWANO] o zgodę na sprzedaż choinek na ul. Witkiewicza . Radni jednogłośnie zagłosowali pozytywnie Uchwałą nr 51/21 o treści: zaopiniować pozytywnie wniosek p. [REDAKTOWANO] na sprzedaż choinek w dniach od 08.12.21 do 24.12.2021 r. na ul. Witkiewicza.

AD.4 Radni pozytywie podsumowali wyjazd do Alpakowego Gaju i przekazali zadowolenie uczestników. Pogoda była wspaniała wyjazd był udany. W wyjeździe brało udział 6 radnych i 64 mieszkańców naszego osiedla.

AD.5 Następnie przystąpiono do ustalenia planu pracy do końca roku. W toku dykcji ustalono zorganizować wigilię dla osób samotnych i ubogich naszego osiedla. Postanowiono złożyć

wniosek do WGK w sprawie finansowania działania związanego z aktywizacją mieszkańców osiedla Świerczewo. Podjęto uchwałę o treści: W związku z z działalnością związaną z aktywacją – integracją mieszkańców osiedla ROŚ podjęto Uchwałę zorganizowania : Wigilii dla osób samotnych – ubogich 60 osób w dniu 10 grudnia 2021r o godz. 17,00 w stołówce przy kościele ŚW. JANA BOSKO – koszt 4.500,- zł. Przyjęto Uchwałę nr 52/21 jednogłośnie.

AD 6 -Przewodniczący przeczytał treść pisma do UM od SSM – do wiadomości ROŚ Informującego, że ROŚ z powodu braku środków nie będzie finansowała barier dźwiękochłonnych .

Przewodniczący przedstawił odpowiedź UM do Spółdzielni Politechnik w sprawie ruchu na Osiedlu Zachęta ul. Kacprzaka – miasto wzięło na siebie temat konsultacji z mieszkańcami. – Przewodniczący poinformował , że nie ma jeszcze odpowiedzi z UM w sprawie oświetlenia ul. Kosodrzewiny i przejścia –łącznik dla pieszych ul Świerszczowa – przycięcie tuj – krzewów. – Odnośnie pisma dot. ładnie przy SYRIUSZU - było wysłane pismo o koszt fontanny i podłączenia do monitoringu miejskiego. Nie była poruszana sprawa ścieżki rowerowe.

AD.7. 1/ W sprawach bieżących poruszono sprawy dyżurów . Radny RM P. Roman Lewandowski zaproponował, że w każdy drugi wtorek miesiąca chciałby być na dyżurze co zostało przyjęte z zadowoleniem. R RM zapytał czy można na tablicach ogłoszeń ROŚ można umieszczać komunikaty o sesjach Rady Miasta - Przewodniczący nie widzi problemu. Radny Miasta poinformował, że Rady Osiedla i mieszkańcy mogą zgłaszać wnioski do Budżetu miasta na rok 2022 do 15.11.2021. Radny poinformował radna E. Kaszubę, że wniosek mieszkańca osiedla – wskazane jest aby był poparty przynajmniej przez 300 mieszk.

2/ Poruszono sprawę braku tablicy ogłoszeń na osiedlu Zachęta – Przewodniczący wyjaśnił, że szukamy miejsca bo na proponowane nie uzyskaliśmy zgody UM.

3/ Radna E. Kaszuba poruszyła temat sprawozdań Zarządu z działalności ROŚ za lata ubiegłe - została poinformowana, że zostały przygotowane - tylko z przyczyn technicznych nie są umieszczone na stronie.

4/ Radna E. KASZUBA poruszyła temat obwodnicy -Łęknio i dalszy odcinek do Turzyna. Przewodniczący stwierdził , że temat ten jest bardzo kontrowersyjny, ze względu na wycięcia drzew w Parku im. Profesora Bolesława Briksa, w przypadku dalszej budowy obwodnicy oraz protestów mieszkańców – „ betonowa” – zamiast zazielenienia miasta.

5/ Na pytanie radnej E. Kaszuby dot. zazielenienia Świerczewa – przewodniczący stwierdził, że na naszym osiedlu jest to trudne bo tereny należą do spółdzielni mieszkaniowych – pozostają tylko pasy drogowe.

Na tym zebranie zakończono przewodniczący zaprosił na zebranie po 20.11.2021 o dokładnym terminie Radni zostaną powiadomieni.

.Protokolował Sekretarz ROŚ

Jadwiga Śniaga

Przewodniczący ROŚ

Marek Duklanowski

Przewodniczący Rady Osiedla

Marek Duklanowski